
UCHWAŁA NR XXVII/239/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Sośnicowicach 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z ze zmianami) w związku  art.28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 13, poz.123 z późn. 
zm.)  Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Sośnicowicach na zadanie pod 
nazwą „Budowa biblioteki publicznej w Sośnicowicach” w kwocie 220 000,00 zł. 

§ 2. 1. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu na 2013 rok. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, przeznaczenie i zasady rozliczania środków zostaną 
określone w umowie pomiędzy Miejsko-Gminną Biblioteką Publiczną w Sośnicowicach a Gminą Sośnicowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Id: 7598C56B-407A-48FC-ADE3-C29703896E9C. Podpisany Strona 1




